
令和 3年 1月 16日 

代理店・取引業者各位 

ＣＳマーケティング株式会社 

TEL 072-441-1177 

  

 

 

大雪の影響による出荷業務停止のお知らせ 
 

 

 

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

今回の大雪の影響で運送会社より下記地域への発送業務を一時見合わせると連絡がありました。その為、即納で返答させ

て頂いております商品の出荷に関しましても運送会社の配送が復旧次第となります。またその他の地域に関しましても配

送に遅れが生じる場合がございます。ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

        

 

集荷/配達が出来ない地域 
・北海道の下記地域 

札幌市（白石区・厚別区・豊平区・清田区・南区・中央区・東区）・北広島市・江別市 
 

 

 
※その他の地域におきましても、 

天候や道路状況により荷物の集荷・配達業務に影響が発生する可能性がございます。 
 

 

 

 

 

以上 

 


